

Mølleskrænten A/S

Vestergade 35C, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 14 36 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Jan Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Mølleskrænten A/S Vestergade 35C 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 14 36 02 12 |
| | Stiftet: 19. september 1958 |
| | Hjemsted: Nørresundby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lisbeth Geisler Solveig Cramer Jan Cramer |
| Direktion | Jan Cramer |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at erhverve og bebygge og ved udlejning at udnytte eller sælge fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -18.585 | -15.823 |
| Andre finansielle indtægter | 3.817 | 116 |
| Resultat før skat | -14.768 | -15.707 |
| Skat af årets resultat | 0 | 11.968 |
| Årets resultat | -14.768 | -3.739 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -14.768 | -3.739 |
| Disponeret i alt | -14.768 | -3.739 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 13.193 | 14.042 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.193</u> | <u>14.042</u> |
| Likvide beholdninger | <u>421.606</u> | <u>435.525</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>434.799</u> | <u>449.567</u> |
| Aktiver i alt | <u>434.799</u> | <u>449.567</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | -178.668 | -163.901 |
| Egenkapital i alt | <u>421.332</u> | <u>436.099</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 13.467 | 13.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.467 | 13.468 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.467</u> | <u>13.468</u> |
| Passiver i alt | <u>434.799</u> | <u>449.567</u> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
